
Data:

Denominazione di vendita:

Marchio del prodotto:

Avvertenze:

Nome del produttore:

Marchio di identificazione dello stabilimento/del produttore:

Lotto di produzione:

Nome o ragione sociale dell'OSA 
a nome del quale il prodotto è 
commercializzato:

Data di scadenza o termine minimo di conservazione:

Descrizione peso/volume unità di vendita:

Motivo del richiamo:

Sede dello stabilimento:

RICHIAMO
21/02/2024

MACEDONIA STAGIONALE 200g

Evitare il consumo del prodotto se il soggetto è allergico all'ingrediente NOCI 
 
Si raccomanda al consumatore che ha acquistato il prodotto avente il lotto indicato sulla confezione di 
restituirlo al punto vendita.

CONSORZIO AGRIBOLOGNA SOC.   (BO) BOLOGNA 7 VITI, DELLE VIA - AGR. COOP. 

12259 - 12306 - 12951 - 13008

ARANDIS SOCIETA' AGRICOLA SRL

22/02/202 26/02/2024 25/02/2024, 24/02/2024, 4,

200g

Etichettatura errata per mancata evidenza dell'allergene NOCI all'interno della lista ingredienti

VIA FERRARA, 6 - 40018 SAN PIETRO IN CASALE (BO) 


